PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2017 № 1371

Об утверждении проектов межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам:                   ул. Пионерская, д.29, ул. Орлова, д.4, ул. Орлова, д.18-А, ул. Орлова, д.26-А, в городском округе Отрадный Самарской области
В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, учитывая протокол публичных слушаний по проектам межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: ул. Пионерская, д.29, ул. Орлова, д.4, ул. Орлова, д.18-А, ул. Орлова, д.26-А, в городском округе Отрадный Самарской области от 08.09.2017 и заключение по результатам публичных слушаний по соответствующим проектам межевания территории от 21.09.2017, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам:                 ул.Пионерская, д.29, ул. Орлова, д.4, ул. Орлова, д.18-А, ул. Орлова, д.26-А, в городском округе Отрадный Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление, проекты межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: ул. Пионерская, д.29, ул. Орлова, д.4, ул. Орлова, д.18-А, ул. Орлова, д.26-А, в городском округе Отрадный Самарской области в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет в течении 7 дней со дня утверждения.
И.о. Главы городского округа Отрадный
Самарской области
                                                                              О.А. Зеленская